−40
1.001
1
0.999
0.998
−15 10 35
TA − Free-Air Temperature − C°
0.997

工具与软件 下获取 TPS382x 的 SPICE 模型。
12.1.2 器器件件命命名名规规则则
(1) 要获得最新的封装和订购信息，请见本文档末尾的封装选项附录，或者访问 TI 网站 www.ti.com。
(2) DBVT 封装表示卷带数量为 250 件。
(3) DBVR 封装表示卷带数量为 3000 件。
(4) 如需其他阈值电压版本，请与当地 TI 销售办事处联系。
表表 2. 订订购购信信息息 (1)
可可订订购购器器件件名名称称 (2) (3) 阈阈值值电电压压 (4) 标标记记
TPS3820-33DBVT TPS3820-33DBVR 2.93V PDEI
TPS3820-50DBVT TPS3820-50DBVR 4.55V PDDI
TPS3823-25DBVT TPS3823-25DBVR 2.25V PAPI
TPS3823-30DBVT TPS3823-30DBVR 2.63V PAQI
TPS3823-33DBVT TPS3823-33DBVR 2.93V PARI
TPS3823-50DBVT TPS3823-50DBVR 4.55V PASI
TPS3824-25DBVT TPS3824-25DBVR 2.25V PATI
TPS3824-30DBVT TPS3824-30DBVR 2.63V PAUI
TPS3824-33DBVT TPS3824-33DBVR 2.93V PAVI
TPS3824-50DBVT TPS3824-50DBVR 4.55V PAWI
TPS3825-33DBVT TPS3825-33DBVR 2.93V PDGI
TPS3825-50DBVT TPS3825-50DBVR 4.55V PDFI
TPS3828-33DBVT TPS3828-33DBVR 2.93V PDII
TPS3828-50DBVT TPS3828-50DBVR 4.55V PDHI
TPS3823A-33DBVT TPS3823A-33DBVR 2.93V PYPI
12.2 文文档档支支持持
12.2.1 相相关关文文档档
请参阅如下相关文档：
《禁用 TI 系列监控器的看门狗计时器》(SLVA145)

This glossary lists and explains terms, acronyms, and definitions.
13 机机械械、、封封装装和和可可订订购购信信息息
以下页面包含机械、封装和可订购信息。这些信息是指定器件的最新可用数据。数据如有变更，恕不另行通知和修
订此文档。如欲获取此数据表的浏览器版本，请参阅左侧的导航。
PACKAGE OPTION ADDENDUM
www.ti.com 13-Aug-2021
Addendum-Page 1
PACKAGING INFORMATION
Orderable Device Status
(1)
Package Type Package
Drawing
Pins Package
Qty
Eco Plan
(2)
Lead finish/
Ball material
(6)
MSL Peak Temp
(3)
Op Temp (°C) Device Marking
(4/5)
Samples
TPS3820-33DBVR ACTIVE SOT-23 DBV 5 3000 RoHS & Green NIPDAU Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 PDEI
TPS3820-33DBVRG4 ACTIVE SOT-23 DBV 5 3000 RoHS & Green NIPDAU Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 PDEI
TPS3820-33DBVT ACTIVE SOT-23 DBV 5 250 RoHS & Green NIPDAU Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 PDEI
TPS3820-33DBVTG4 ACTIVE SOT-23 DBV 5 250 RoHS & Green NIPDAU Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 PDEI
TPS3820-50DBVR ACTIVE SOT-23 DBV 5 3000 RoHS & Green NIPDAU Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 PDDI
TPS3820-50DBVT ACTIVE SOT-23 DBV 5 250 RoHS & Green NIPDAU Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 PDDI
TPS3823-25DBVR ACTIVE SOT-23 DBV 5 3000 RoHS & Green NIPDAU Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 PAPI
TPS3823-25DBVRG4 ACTIVE SOT-23 DBV 5 3000 RoHS & Green NIPDAU Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 PAPI
TPS3823-25DBVT ACTIVE SOT-23 DBV 5 250 RoHS & Green NIPDAU Level-1-260C-UNLIM PAPI
TPS3823-25DBVTG4 ACTIVE SOT-23 DBV 5 250 RoHS & Green NIPDAU Level-1-260C-UNLIM PAPI
TPS3823-30DBVR ACTIVE SOT-23 DBV 5 3000 RoHS & Green NIPDAU Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 PAQI
TPS3823-30DBVT ACTIVE SOT-23 DBV 5 250 RoHS & Green NIPDAU Level-1-260C-UNLIM PAQI
TPS3823-30DBVTG4 ACTIVE SOT-23 DBV 5 250 RoHS & Green NIPDAU Level-1-260C-UNLIM PAQI
TPS3823-33DBVR ACTIVE SOT-23 DBV 5 3000 RoHS & Green NIPDAU Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 PARI
TPS3823-33DBVRG4 ACTIVE SOT-23 DBV 5 3000 RoHS & Green NIPDAU Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 PARI
TPS3823-33DBVT ACTIVE SOT-23 DBV 5 250 RoHS & Green NIPDAU Level-1-260C-UNLIM PARI
TPS3823-33DBVTG4 ACTIVE SOT-23 DBV 5 250 RoHS & Green NIPDAU Level-1-260C-UNLIM PARI
TPS3823-50DBVR ACTIVE SOT-23 DBV 5 3000 RoHS & Green NIPDAU Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 PASI
TPS3823-50DBVT ACTIVE SOT-23 DBV 5 250 RoHS & Green NIPDAU Level-1-260C-UNLIM PASI
TPS3823-50DBVTG4 ACTIVE SOT-23 DBV 5 250 RoHS & Green NIPDAU Level-1-260C-UNLIM PASI
PACKAGE OPTION ADDENDUM
www.ti.com 13-Aug-2021
Addendum-Page 2
Orderable Device Status
(1)
Package Type Package
Drawing
Pins Package
Qty
Eco Plan
(2)
Lead finish/
Ball material
(6)
MSL Peak Temp
(3)
Op Temp (°C) Device Marking
(4/5)
Samples
TPS3823A-33DBVR ACTIVE SOT-23 DBV 5 3000 RoHS & Green NIPDAU Level-1-260C-UNLIM -40 to 125 PYPI
TPS3823A-33DBVT ACTIVE SOT-23 DBV 5 250 RoHS & Green NIPDAU Level-1-260C-UNLIM -40 to 125 PYPI
TPS3824-25DBVR ACTIVE SOT-23 DBV 5 3000 RoHS & Green NIPDAU Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 PATI
TPS3824-25DBVT ACTIVE SOT-23 DBV 5 250 RoHS & Green NIPDAU Level-1-260C-UNLIM PATI
TPS3824-30DBVR ACTIVE SOT-23 DBV 5 3000 RoHS & Green NIPDAU Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 PAUI
TPS3824-30DBVRG4 ACTIVE SOT-23 DBV 5 3000 RoHS & Green NIPDAU Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 PAUI
TPS3824-30DBVT ACTIVE SOT-23 DBV 5 250 RoHS & Green NIPDAU Level-1-260C-UNLIM PAUI